
 
 

DECRETO DIRETTORIALE 
Nomina Commissione sessione di laurea del 19 e 21 gennaio 2026 

 
IL DIRETTORE del DIPARTIMENTO 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi del Sannio, emanato con Decreto Rettorale del 13 giugno 2012, 
n. 781, modificato con D.R. n. 313 del 5 aprile 2018; 

VISTO  il Regolamento Didattico di Ateneo- Parte Generale, emanato con Decreto Rettorale del 12 
ottobre 2017, n. 774 ed in particolare, gli artt. 29 e 30, che disciplinano la costituzione delle 
Commissioni per la valutazione della prova finale e le procedure e le modalità di svolgimento delle 
stesse; 

VISTO il Decreto a firma congiunta del Rettore e del Direttore Generale del 10 settembre 2013 n. 867 di 
attivazione del Dipartimento di Diritto, Economia, Management e Metodi Quantitativi; 

VISTO    i Regolamenti dei Corsi di studio afferenti al DEMM; 
VISTO  l’art. 29 comma 10 del Regolamento Didattico di Ateneo - Parte Generale, emanato con Decreto 

Rettorale del 12 ottobre 2017, n. 774; 
VISTI  gli artt. 29 e 30, del Regolamento Didattico di Ateneo, Parte Generale, emanato con Decreto 

Rettorale del 12 ottobre 2017, n. 774 sono nominate le seguenti Commissioni per la valutazione 
della prova finale degli studenti:  

DECRETA 
Art. 1  ai sensi degli artt. 29 e 30, del Regolamento Didattico di Ateneo, Parte Generale, emanato con 

Decreto Rettorale del 12 ottobre 2017, n. 774 sono nominate le seguenti Commissioni per la 
valutazione della prova finale degli studenti: 

 
Lunedì 19 gennaio ore 11.00  

Sala Blu dell’Assunta in Piazza Guerrazzi,1 in Benevento 
Presidente: Prof.ssa Ilaria GRECO 
Commissione Proff.: ESPOSITO VINCENZA, SARACINI PAOLA, MARINO VITTORIA, MIGLIACCIO GUIDO, 
MARCARELLI GABRIELLA, TORTORELLA ESPOSITO GUIDO, MARIO D'ARCO, PACILLO SIMONA 
I professori Riccardo Resciniti, Antonino Lofaro, Paola Mancini, Antonio Violi sono assenti giustificati e 
sostituiti dal Presidente 
 

Corso di Laurea Magistrale in Economia e Management 

   Matricola Relatore Prof./Prof.ssa Correlatore Prof./Prof.ssa 

1   403001970 LOFARO ANTONINO MIGLIACCIO GUIDO 

2   403001983 LOFARO ANTONINO MIGLIACCIO GUIDO 

3   403001985 ESPOSITO VINCENZA ANGELA CRESTA 

4   403002106 MARINO VITTORIA MARIO D’ARCO 

5   403001877 MARCARELLI GABRIELLA VIOLI ANTONIO 

6   403001975 RESCINITI RICCARDO MARIO D'ARCO 

7   403001958 SARACINI PAOLA TORTORELLA ESPOSITO GUIDO 

Corso di Laurea Magistrale in Scienze Statistiche ed Attuariali 

8   709000506 PACILLO SIMONA MANCINI PAOLA 

 
 
 
 



 
 

Lunedì 19 gennaio ore 15.00 
Sala Blu dell’Assunta in Piazza Guerrazzi,1 in Benevento 

 

Presidente: Prof. Biagio SIMONETTI 
Commissione: Proff. ESPOSITO VINCENZA, VESPASIANO FRANCESCO, CERBONE MARIO, CRESTA ANGELA, 
ROSSI MATTEO, MARCO LERRO 
I professori Riccardo Resciniti, Vittoria Marino, Ilaria Greco sono assenti giustificati e sostituiti dal 
Presidente 
 

Corso di Laurea in Economia Aziendale 

   matricola Relatore Prof./Prof.ssa 

1.    261003425 CERBONE MARIO 
Corso di Laurea in Economia e Commercio V.O. 

2.    27101168 CRESTA ANGELA 
Proclamazione del Corso di Laurea in Economia Bancaria e Finanziaria 

3.    260001243 ROSSI MATTEO 

4.    260001147 VESPASIANO FRANCESCO 

Proclamazione del Corso di Laurea in Economia Aziendale 

5.    261005046 ESPOSITO VINCENZA 
6.    261004557 ESPOSITO VINCENZA 
7.    261006854 ESPOSITO VINCENZA 
8.    261006632 VESPASIANO FRANCESCO 
9.    261006561 ESPOSITO VINCENZA 

10.    261005688 GRECO ILARIA 
11.    261006480 CERBONE MARIO 
12.    261006712 RESCINITI RICCARDO 

13.    261006726 MARINO VITTORIA 

 
Mercoledì 21 gennaio ore 16.00 

Dipartimento DEMM, Sala Convegni di Palazzo De Simone in Piazza Arechi II, in Benevento 
 

Presidente: Prof. Ernesto FABIANI 
Commissione: Proff. GAETANO NATULLO, VINCENZO VERDICCHIO, CAVUOTO ENNIO, PAGLIUCA ROSANNA, 
VINCENZO CASAMASSIMA, ANTONIO DI FEDE  
 

Corso di Laurea Magistrale in Giurisprudenza 

   Matricola Relatore Prof./Prof.ssa 

1   904003688 FABIANI ERNESTO 
2   904003040 CAVUOTO ENNIO 
3   904003661 CAVUOTO ENNIO 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
                                                                                         Prof. Ernesto Fabiani 

Firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs n. 82/2005 
 


